Администрация Пришибского  сельского  поселения

Азовский немецкий национальный муниципальный  район Омской области Российской
Федерации

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.10.23г.                                                                                                      № 50

О распределении бюджетных ассигнований

        В соответствии с решением совета Пришибского сельского поселения
Азовского немецкого национального муниципального района Омской
области от 26.12.2022 № 9-1 «О бюджете Пришибского сельского поселения
на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов», руководствуясь
Уставом Пришибского сельского поселения Азовского ННМР Омской
области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Финансисту Пришибского сельского поселения произвести
распределение бюджетных ассигнований, на основании уведомления о
предоставлении субсидии, субвенции, иного межбюджетного трансферта,
имеющего целевое значение на 2023 и плановый период 2024 и 2025 годов от
25.10.2023 № 0000-502-55301306, следующим образом:

а) Организация благоустройства территории поселения:
60605031620181012244 (3440100;160402;6011150) «плюс» 100000,00

руб.
2. Финансисту Пришибского сельского поселения произвести

перераспределение бюджетных ассигнований, на основании уведомления о
поступлении исполнительного листа от 23.10.2023, следующим образом:

б) Реализация прочих мероприятий по пожарной безопасности:
60603101620329990244(2260101;160205;6030150) «минус» 20314,67 руб.

в) Организация благоустройства территории поселения:
60605031620129990244 (2250100;160201;6011150) «минус» 25764,76 руб.
60605031620129990244 (3440100;160201;6011150) «минус» 8364,52 руб.

г) Прочие расходы по обязательствам органов местного
самоуправления
60601139910119950831 (2970100;000000;6017150) «плюс» 14422,04 руб.

д) Содержание и обслуживание муниципального имущества:
60601131610129990244 (2250100;160103;6036150) «плюс» 40021,91 руб.

3. Финансисту Пришибского сельского поселения произвести
перераспределение бюджетных ассигнований, следующим образом:

е) Осуществление функций руководства и управления в сфере
установленных функций:
60601041610129980244 (2260101;000000;6009111) «минус» 8000,00 руб.

ж) Реализация прочих мероприятий в сфере муниципального
управления и управления муниципальным имуществом:
60604121610129990244 (2260101;160103;6036150) «плюс» 8000,00 руб.

з) Иные межбюджетные трансферты:
60608011640182040540 (2510100;000000;6004530) «минус» 124032,21 руб.

и) Иные межбюджетные трансферты:
60608041640182040540 (2510100;000000;6004530) «плюс» 124032,21 руб.

Глава Пришибского сельского поселения
Азовского немецкого национального
муниципального района Омской области                                    А.Э. Шволь